
 

 

ZARZĄDZENIE NR 171/2023 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407 i poz. 1641) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę  6 798,06 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 6 798,06 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 258,51 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 258,51 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 66 449 986,07 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 51 614 427,51 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 14 835 558,56 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 8 798,06 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 8 798,06 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 2 258,51 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 2 258,51 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 74 487 213,46 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 47 585 252,56 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 901 960,90 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 5245



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5245



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 171/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 29 września 2023 r. 

  Wykaz zmian w planie Dochodów   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 
750   Administracja publiczna 281 165,30 0,00 47,06 281 212,36 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 781,97 0,00 0,00 34 781,97 

 

  75011  Urzędy wojewódzkie 148 473,45 0,00 47,06 148 520,51  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
295,45 0,00 47,06 342,51 

 

 
801   Oświata i wychowanie 1 486 593,30 -258,51 0,00 1 486 334,79 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
85 016,30 -258,51 0,00 84 757,79 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 824,30 -258,51 0,00 2 565,79 

 

 852   Pomoc społeczna 1 092 147,46 0,00 6 751,00 1 098 898,46  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5245



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85295  Pozostała działalność 398 737,46 0,00 6 751,00 405 488,46  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
56 297,00 0,00 6 751,00 63 048,00 

 

 bieżące razem: 51 607 887,96 -258,51 6 798,06 51 614 427,51  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 781,97 0,00 0,00 34 781,97 

 

 majątkowe  

 majątkowe razem: 14 835 558,56 0,00 0,00 14 835 558,56  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 747,63 0,00 0,00 137 747,63 

 

 Ogółem: 66 443 446,52 -258,51 6 798,06 66 449 986,07  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 529,60 0,00 0,00 172 529,60 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5245



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 171/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 29 września 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 282 929,82 8 212 929,82 7 805 431,82 6 382 210,09 1 423 221,73 2 460,00 346 500,00 58 538,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 047,06 1 047,06 1 047,06 47,06 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 282 976,88 8 212 976,88 7 805 478,88 6 382 257,15 1 423 221,73 2 460,00 346 500,00 58 538,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 148 467,45 148 467,45 148 467,45 148 267,45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47,06 47,06 47,06 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 514,51 148 514,51 148 514,51 148 314,51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 245 900,00 245 900,00 245 900,00 126 185,00 119 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 900,00 246 900,00 246 900,00 126 185,00 120 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 567 560,37 567 560,37 412 259,64 157 194,64 255 065,00 2 460,00 103 200,00 49 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566 560,37 566 560,37 411 259,64 157 194,64 254 065,00 2 460,00 103 200,00 49 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 291 078,30 16 271 078,30 15 779 036,24 12 580 087,44 3 198 948,80 0,00 492 042,06 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258,51 -258,51 -258,51 0,00 -258,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 290 819,79 16 270 819,79 15 778 777,73 12 580 087,44 3 198 690,29 0,00 492 042,06 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 
materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 85 016,30 85 016,30 85 016,30 0,00 85 016,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258,51 -258,51 -258,51 0,00 -258,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 757,79 84 757,79 84 757,79 0,00 84 757,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 179 898,88 3 179 898,88 2 071 227,92 1 102 098,00 969 129,92 0,00 760 254,54 348 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 751,00 6 751,00 176,00 0,00 176,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 186 649,88 3 186 649,88 2 071 403,92 1 102 098,00 969 305,92 0,00 766 829,54 348 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 593 889,46 593 889,46 483 983,92 353 598,00 130 385,92 0,00 109 905,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 751,00 6 751,00 176,00 0,00 176,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 640,46 600 640,46 484 159,92 353 598,00 130 561,92 0,00 116 480,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 442 910,11 3 092 810,00 2 764 110,00 1 422 600,00 1 341 510,00 265 000,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 350 100,11 350 100,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 442 910,11 3 092 810,00 2 764 110,00 1 422 600,00 1 341 510,00 265 000,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 350 100,11 350 100,11 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5245



 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 594 560,00 1 377 610,00 1 377 610,00 176 500,00 1 201 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 950,00 216 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 595 560,00 1 378 610,00 1 378 610,00 177 500,00 1 201 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 950,00 216 950,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  
Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 1 320 700,00 1 320 700,00 1 315 700,00 1 244 800,00 70 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 319 700,00 1 319 700,00 1 314 700,00 1 243 800,00 70 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 480 673,91 47 578 713,01 37 219 523,99 22 099 497,19 15 120 026,80 2 280 457,00 5 671 777,60 406 954,42 0,00 2 000 000,00 26 901 960,90 26 901 960,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 258,51 -2 258,51 -2 258,51 -1 000,00 -1 258,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 798,06 8 798,06 2 223,06 1 047,06 1 176,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 487 213,46 47 585 252,56 37 219 488,54 22 099 544,25 15 119 944,29 2 280 457,00 5 678 352,60 406 954,42 0,00 2 000 000,00 26 901 960,90 26 901 960,90 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5245



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 171/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 29 września 2023 r. 

 
Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w roku 2023 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 750   Administracja publiczna 148 491,33 47,06 148 538,39  

  75011  Urzędy wojewódzkie 148 467,45 47,06 148 514,51  

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
295,45 47,06 342,51 

 

 801   Oświata i wychowanie 85 016,30 -258,51 84 757,79  

 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
85 016,30 -258,51 84 757,79 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 824,30 -258,51 2 565,79 

 

 852   Pomoc społeczna 83 008,10 6 751,00 89 759,10  

  85295  Pozostała działalność 59 572,10 6 751,00 66 323,10  

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
56 297,00 6 751,00 63 048,00 

 

 Razem: 4 807 221,67 6 539,55 4 813 761,22  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5245



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 171/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 29 września 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

roku 2023  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 148 491,33 148 491,33 148 491,33 148 291,33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47,06 47,06 47,06 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 538,39 148 538,39 148 538,39 148 338,39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 148 467,45 148 467,45 148 467,45 148 267,45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47,06 47,06 47,06 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 514,51 148 514,51 148 514,51 148 314,51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 85 016,30 85 016,30 85 016,30 0,00 85 016,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258,51 -258,51 -258,51 0,00 -258,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 757,79 84 757,79 84 757,79 0,00 84 757,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 85 016,30 85 016,30 85 016,30 0,00 85 016,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258,51 -258,51 -258,51 0,00 -258,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 757,79 84 757,79 84 757,79 0,00 84 757,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 83 008,10 83 008,10 22 449,92 0,00 22 449,92 0,00 60 558,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 751,00 6 751,00 176,00 0,00 176,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 759,10 89 759,10 22 625,92 0,00 22 625,92 0,00 67 133,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 59 572,10 59 572,10 813,92 0,00 813,92 0,00 58 758,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 751,00 6 751,00 176,00 0,00 176,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 323,10 66 323,10 989,92 0,00 989,92 0,00 65 333,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 807 221,67 4 807 221,67 1 088 882,49 447 958,99 640 923,50 0,00 3 718 339,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258,51 -258,51 -258,51 0,00 -258,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 798,06 6 798,06 223,06 47,06 176,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 813 761,22 4 813 761,22 1 088 847,04 448 006,05 640 840,99 0,00 3 724 914,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5245


		2024-07-04T12:02:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




